2025年２月 14日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 A i m i n g

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  椎 葉  忠 志

（コード番号：3911 東証グロース）

問 合 せ 先 取 締 役  経 営 管 理 部

ディビジョンディレクター
田 村  紀 貴

（E-mail.ir@aiming-inc.com）

ゲーム製作委員会の出資比率変更に関するお知らせ

 当社は、『2.5 次元の誘惑（リリサ）天使たちのステージ』の配信にあたり、2024年８月 30日

付で他社との共同出資により組成した『2.5 次元の誘惑（リリサ）天使たちのステージ 製作委員

会』（※）について、下記の通り出資比率を変更することについて合意いたしましたので、お知

らせいたします。

※ゲーム製作委員会の特定子会社化に関するお知らせ

https://contents.xj-

storage.jp/xcontents/AS80309/71ef3d59/620f/4e52/af60/369226c109c8/140120240830578793.p

df

記

１．出資比率変更の理由

 当社は、共同出資をした他社による本製作委員会からの脱退および本製作委員会からの配当金

受領にかかる出資比率の変更に合意したため。

２．本製作委員会の概要

(1)名称 2.5 次元の誘惑（リリサ）天使たちのステージ 製作委員会

(2)所在地 東京都渋谷区千駄ヶ谷５－31－11

(3)代表者の役職・氏名 幹事会社

株式会社 Aiming

代表取締役社長 椎葉 忠志

(4)事業内容 オンラインゲーム『2.5 次元の誘惑（リリサ）天使たちのステー

ジ』の制作、配信

(5)出資金 2,566,631千円

(6)設立年月日 2024年８月 30日

3．出資比率変更の状況

 変更する関係会社 変更前 変更後

 株式会社 Aiming  72.14％ 87.14％

 その他 27.86％ 12.86％

４．今後の見通し

  本件出資比率変更に伴う追加出資はありません。ただし、2025年 12月期以降の連結業績に

おいては、出資比率変更により非支配株主に帰属する純利益の額が減少し、親会社株主に帰属

する当期純利益が増加することとなります。

具体的な影響額については、本日付で公表しました「2024年 12月期決算短信」をご参照く

ださい。

以上